[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	16
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	530

	с. Пе6регребное

	О внесении  изменений в  постановление  администрации  сельского  поселения  Перегребное от 20.02.2012 № 38 «Об утверждении порядка определения объема и  условий предоставления субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям сельского поселения Перегребное»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствие действующим  законодательством :

1. Внести  изменение  в  постановление администрации сельского  поселения  Перегребное  от  20.02.2012 № 38 «Об утверждении порядка определения объема и  условий предоставления субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям сельского поселения Перегребное» в пункте  3.11. слова «Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»» заменить  словами «Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Перегребное                                                      В.А. Воробьёв

Согласовано:

Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                                                Е.Н. Туринцева

16.12.2016

Заместитель главы  администрации по

экономике  и  финансам сельского поселения Перегребное                                    А.Н. Блохина

16.12.2016

Указатель рассылки

к постановлению  администрации   сельского поселения Перегребное  от  16.12.2016 г. № 530

Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации  - 2 экз.

3. Финансово-экономический  отдел  администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

Итого: 4  экз.

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам

сельского поселения Перегребное

П.В. Глухова

16.12.2016